
ZARZĄDZENIE NR 30/2013
PREZYDENTA MIASTA ZAMOŚĆ

z dnia 14 lutego 2013 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej 
w Zamościu w 2013 roku 

Na podstawie art. 60 ust.2 pkt 2 w zw. z art. 6 pkt 15  ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2013 r. , poz. 182 )- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam, iż średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej w Zamościu 
w 2013 roku wynosi 2.678 zł.  ( słownie: dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt osiem złotych). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Centrum Pomocy Rodzinie w Zamościu 
i Dyrektorowi   Domu Pomocy Społecznej w Zamościu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od 1 dnia kolejnego miesiąca przypadającego  po miesiącu 

w którym zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

Prezydent Miasta Zamość 

Marcin Zamoyski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lutego 2013 r.

Poz. 1092


		2013-02-20T14:28:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




